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VIRTUS 460 3YEAR LACKSKYDDSBEHANDLING, stark vattenavvisande och oljeavvisande effekt. 

Rengör smuts och oljefläckar från ytan med vatten och rengöringsmedel. rekommenderas Virtus 445 Torka sedan ytan med 

fiberduk. 

Använd din svamp med applikatorduken och fördela beläggningen på ytan jämnt. Rengör den belagda ytan jämnt efter 1 

minut med en mikrofiberduk. Ytan måste torka minst 4 timmar naturligt. Helskiktet härdar helt efter 48–72 timmar 

naturligt. Blöt inte ytan under de första 24 timmarna. Tvätta inte bilen under rullarna på 7-10 dagar 

468 NANO GLASS (Glasförsegling med Keramik). Formulerad för bilglas och all typ av glas, Öka säkerheten under körning 

Klar och ren syn, 

Ger ett skyddande osynligt lager, Långvarigt skydd, Den tål upp till 200°C, Kan användas på glas, speglar och alla glasföremål 

Långvarig applicering, 12 månader (vid applicering över 15°c), Förbrukning: 10 ml per m² 

Använd applikatorduk och kudde som följer med vid applicering, torka sedan med microfiberduk. 

466 NANO PROTECTOR LEATHER (Läderbehandling med keramik) Instruktioner 

Ytor ska vara torra och fria från damm, vax, olja, och fett. Avfetta ytan med ett rengöringsmedel för att ta bort eventuell 

förorening och torka med en ren mikrofiberduk innan du använder produkten. Häll VIRTUS 466 LEATHER NANO 

PROTECTOR-produkten på applikatorduken placerad på applikatorblocket och fördela den jämnt med korsade horisontella 

och vertikala åtgärder. Vänta 24 timmar på tork- och härdningsperioden. Under hela härdningstiden, förvara den härdade 

delen borta från direkt solljus, damm, vatten och andra föroreningar. 

463 NANO CERAMIC POLYMER SEALANT (LACKFÖRSEGLING) Långvarigt skydd (150 handtvättar) Öka glansen på din bil, 

Öka färgens livslängd med 40–50 %, Minska smutsansamlingen med 70–80 %.  

OBS Rengör ytan med vår 445 Hologram Controller eller IPA Alkohol. Applicera 463 i liten mängd på ytan som ska 

behandlas. Polera ytan mycket väl med medeltryck. Minska trycket låt poleringsåtgärden äga rum. Efter polering lämnar 

den våta produkten på ytan för att få vidhäftning i minst 30'-60’. minst 2–3 Timmar, mer tid kommer att skydda. Ta sedan 

bort medlet med vår Keramik Micro duk, Senare tvätta inte bilen på 4–5 dagar. 

Använd svart Poler rondell (SOFT) med waxmaskin eller oscillerande polermaskin  

 

 

 

 

571 ACQUALUX CERAMIC SPRAY. Långvarigt keramisk lacksskyddspray.  

För färg, gummi, plast, instrumentbrädor, läder och vattenfri biltvätt. Antistatisk och superskyddande verkan. 

Redo att använda. Spraya på ytan och sedan torka bort med mikrofiberduk. 

471 ACQUALUX polishspray med stark antistatisk effekt. Används också som Snabb wax  

Helt vattenbaserad (VOC=0). 

Kombinerat med 692 Poly disk dekontamineringsskiva möjliggör den enkelt borttagning av kontaminering. Det ökar 

skivans livslängd (1 poly disk sanerar mer än 100 bilar) utan att repa lacken och lämnar ytan slät med en silkeslen 

effekt. 

Så här använder du: spraya 471 på ytan som ska behandlas och ta bort med en ren mikrofiberduk. 
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